
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/366/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do przedszkoli publicznych, 

prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie, ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością punktową: 

1) oboje rodziców kandydata do przedszkola pracują zawodowo – 10 punktów; 

2) oboje rodzice/opiekun prawny kandydata do przedszkola, którzy studiują lub uczą się w trybie dziennym – 

4 punkty; 

3) jeden z rodziców/opiekun prawny kandydata do przedszkola studiuje lub uczy się w trybie dziennym,  

a drugi pracuje – 4 punkty; 

4) jeden z rodziców kandydata do przedszkola pracuje, a drugi zarejestrowany jest w Powiatowym Urzędzie 

Pracy jako bezrobotny poszukujący pracy – 1 punkt; 

5) rodzeństwo kandydata do przedszkola kontynuuje edukację przedszkolną w roku szkolnym, na który 

prowadzona jest rekrutacja w przedszkolu pierwszego wyboru lub rodzeństwo kandydata ubiega się  

o przyjęcie do tego samego przedszkola w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, do tego 

samego przedszkola – 2 punkty. 

2. Spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1, jest potwierdzane pisemnym oświadczeniem 

rodziców/prawnych opiekunów kandydata do przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/231/2016 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2018 r.

Poz. 626


		2018-03-06T13:22:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




